

สรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

ประมาณราคาค่างานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

3 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานอาคาร	17,692,677.74	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	24,342.50	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น	283,550.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	18,000,570.24	
	ราคากลาง	18,000,000.00	
	สับเปลี่ยนบาทถ้วน		

**หมายเหตุ กรณีที่แบบรูปรายการขัดกับ BOQ ให้ยึดรายละเอียดใน BOQ เป็นหลัก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

13 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	13,948,815.63	1.2684	17,692,677.74	
	เลื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				17,692,677.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา

ตารางเมตร

บาท / ตารางเมตร

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและคูวังเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

2 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	22,750.00	7%	24,342.50	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				24,342.50	

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและคู่อ้อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

2 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น	265,000.00	7%	283,550.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				283,550.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและอุ้งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
A	งานก่อสร้างสะพาน									
1	งานฐานราก				579,357.45		129,359.22	708,716.67		
2	งานกำแพงกันดิน				92,890.91		21,399.17	114,290.07		
3	งานพื้นสะพาน + ราวสะพาน				661,553.11		103,447.85	765,000.95		
4					-		-	-		
5					-		-	-		
6					-		-	-		
7					-		-	-		
8					-		-	-		
9					-		-	-		
10					-		-	-		
11					-		-	-		
12					-		-	-		
13					-		-	-		
14					-		-	-		
15					-		-	-		
16					-		-	-		
17					-		-	-		
18					-		-	-		
19					-		-	-		
20					-		-	-		
รวม					1,333,801.46		254,206.24	1,588,007.70		

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและอุ้งเชิงเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	เสาเข็ม คอร. สี่เหลี่ยม ขนาด 0.40 x 0.40 x 21.00 ม.	18.00	ต้น	12,495.00	224,910.00	2,880.00	51,840.00	276,750.00	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.2	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	18.00	ต้น	-	-	320.00	5,760.00	5,760.00	สฟฐู
1.3	คอนกรีต 400 cu ksc	55.00	ลบ.ม.	2,743.60	150,898.00	327.00	17,985.00	168,883.00	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.4	เหล็ก DB25	3,260.60	kg.	18.50	60,321.12	3.10	10,107.86	70,428.99	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.5	เหล็ก DB16	120.81	kg.	18.50	2,235.02	3.60	434.92	2,669.94	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.6	เหล็ก DB12	1,378.46	kg.	18.25	25,156.90	3.60	4,962.46	30,119.35	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.7	เหล็ก RB9	927.37	kg.	18.60	17,249.02	4.40	4,080.41	21,329.43	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.8	เหล็ก RB6	30.36	kg.	19.35	587.39	4.40	133.57	720.96	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
1.9	ไม้แบบ	245.00	ตร.ม.	400.00	98,000.00	139.00	34,055.00	132,055.00	สฟฐู
	ราคารวมงานฐานราก				579,357.45		129,359.22	708,716.67	
2	งานกำแพงกันดิน								
2.1	คอนกรีต 400 cu ksc	11.00	ลบ.ม.	2,743.60	30,179.60	327.00	3,597.00	33,776.60	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
2.2	เหล็ก DB12	1,060.20	kg.	18.25	19,348.67	3.60	3,816.72	23,165.39	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
2.3	เหล็ก RB9	524.87	kg.	18.60	9,762.64	4.40	2,309.44	12,072.08	กระทรวง ๑ค. - สฟฐู
2.4	ไม้แบบ	84.00	ตร.ม.	400.00	33,600.00	139.00	11,676.00	45,276.00	สฟฐู
	ราคารวมงานกำแพงกันดิน				92,890.91		21,399.17	114,290.07	

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
สถานีที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นสะพาน + ราวสะพาน									
3.1	คอนกรีต 400 cu ksc (Toppingพื้น + ราวสะพาน)	62.00	ลบ.ม.	2,743.60	170,103.20	327.00	20,274.00	190,377.20		กระทรวง ๕๓. - สพฐ
3.2	ท่อระบายน้ำ PVC. Ø 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	12.00	ฟุต	813.08	9,756.96	480.00	5,760.00	15,516.96		กระทรวง ๕๓. - ค่าแรง๖๖
3.3	ข้อต่อ อูปรัน	1.00	LS.	3,902.78	3,902.78	1,728.00	1,728.00	5,630.78		สพฐ
3.4	พื้นสะพานคอนกรีตอัดแรง (Prestressed Concrete Plank Girder)	10.00	แผ่น	38,000.00	380,000.00	5,000.00	50,000.00	430,000.00		สีบราคา
	ขนาดแผ่น 12.00 x 1.00 x 0.35 ม. น้ำหนัก 10,000 กก.									
	ราคาจาก บริษัท POUND CONCRETE									
3.5	เหล็ก DB12	99.46	kg.	18.25	1,815.07	3.60	358.04	2,173.11		กระทรวง ๕๓. - สพฐ
3.6	เหล็ก RB9	815.87	kg.	18.60	15,175.09	4.40	3,589.81	18,764.90		กระทรวง ๕๓. - สพฐ
3.7	ไม้แบบ	142.00	ตรม.	400.00	56,800.00	139.00	19,738.00	76,538.00		สพฐ
3.8	Rubber PAD ยางรองสะพาน 10x300x1000 มม.	20.00	แผ่น	1,200.00	24,000.00	100.00	2,000.00	26,000.00		One Stock Home
	ราคารวมงานพื้นสะพาน + ราวสะพาน				661,553.11		103,447.85	765,000.95		

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อกับโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อกับโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถนน STA.0+000 - STA.0+350 ถนนกว้าง 7 เมตร Type1	350.00	เมตร						
1.1	งานซ่อมแซมหลุมถนน ขุดเป็นเศษหินออกลงหินคลุกบดอัด 95% เกลี่ยเรียบ	447.00	ตร.ม.	162.00	72,414.00	110.00	49,170.00	121,584.00	
1.2	ล้างทำความสะอาดผิวถนนเดิม ก่อนทำPRIME COAT	2,450.00	ตร.ม.		-	10.00	24,500.00	24,500.00	
1.3	PRIME COAT พื้นทาง	2,450.00	ตร.ม.	20.00	49,000.00	10.00	24,500.00	73,500.00	
1.4	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้นหนา รวมไม่น้อยกว่า 7 cm.	2,450.00	ตร.ม.	384.20	941,290.00	-	-	941,290.00	
1.5	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 3 เส้น	1,050.00	ม.	35.00	36,750.00	5.00	5,250.00	42,000.00	
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.0+000 - STA.0+350 ถนนกว้าง 7 เมตร Type1				1,099,454.00		103,420.00	1,202,874.00	
2	งานปรับปรุงถนน STA.0+350 - STA.0+500 ถนนกว้าง 7 เมตร Type2+รั้ว	150.00	เมตร						
2.1	ล้างทำความสะอาดผิว Concrete ก่อนทำ PRIME COAT	1,050.00	ตร.ม.		-	10.00	10,500.00	10,500.00	
2.2	PRIME COAT พื้นทาง	1,050.00	ตร.ม.	20.00	21,000.00	10.00	10,500.00	31,500.00	
2.3	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้นหนา รวมไม่น้อยกว่า 7 cm.	1,050.00	ตร.ม.	384.20	403,410.00	-	-	403,410.00	
2.4	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 3 เส้น	450.00	ม.	35.00	15,750.00	5.00	2,250.00	18,000.00	
2.6	งานรั้วเดิม	150.00	ม.	0.00	-	150.00	22,500.00	22,500.00	
2.7	งานก่อสร้างรั้ว G-Fence	150.00	ม.						
	เพิ่ม I-15 ยาว 3 เมตร	60.00	ต้น	235.00	14,100.00	96.00	5,760.00	19,860.00	
	ตัดหัวเสาเพิ่ม	60.00	ต้น	-	-	100.00	6,000.00	6,000.00	
	Lean	3.00	ลบ.ม.	2,460.00	7,380.00	327.00	981.00	8,361.00	
	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	510.00	3,060.00	104.00	624.00	3,684.00	
	ไม้แบบ	256.50	ตร.ม.	250.00	64,125.00	139.00	35,653.50	99,778.50	
	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ซม. / 240 กก./ตร.ซม.	15.19	ลบ.ม.	2,579.00	39,168.56	327.00	4,966.31	44,134.88	
	เหล็ก RB9	297.98	kg	21.05	6,272.45	4.40	1,311.11	7,583.56	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก RB6	208.13	kg	21.85	4,547.53	4.40	915.75	5,463.28	
	รั้ว G-Fence ขนาด 2.5x2.5 ม.	84.00	แผ่น	4,000.00	336,000.00	1,000.00	84,000.00	420,000.00	
2.8	ประตูเหล็กเข้า 6.00x2.50 ม.	1.00	บาน	30,000.00	30,000.00	6,000.00	6,000.00	36,000.00	
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.0+350 - STA.0+500 ถนนกว้าง 7 เมตร Type2+รั้ว				944,813.55		191,961.67	1,136,775.22	
3	งานปรับปรุงถนน STA.0+500 - STA.0+650 ถนนกว้าง 7 เมตร Type3+รั้ว	150.00	เมตร						
3.1	ชุดรั้วพีย็อก 30 ซม. กว้าง 4 เมตร	180.00	ลบ.ม.		-	5.00	900.00	900.00	
3.2	บดอัดดินเดิม	600.00	ตร.ม.		-	35.00	21,000.00	21,000.00	
3.3	หินลูกรังหนาไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	270.00	ลบ.ม.	383.00	103,410.00	99.00	26,730.00	130,140.00	
3.4	ถมบดอัดหินรูลูก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 85%MODIFIED PROCTOR DENSITY	270.00	ลบ.ม.		-	35.00	9,450.00	9,450.00	เครื่องจักรกลหนัก
3.5	หินคลุกหนา 0.20 ม.	108.00	ลบ.ม.	466.00	50,328.00	99.00	10,692.00	61,020.00	
3.6	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	108.00	ลบ.ม.		-	35.00	3,780.00	3,780.00	เครื่องจักรกลหนัก
3.7	เกลี่ยพื้นถนนลาดยางเดิมให้เป็นเม็ดเล็ก + หินคลุกรวมหนา 5 ซม.	600.00	ตร.ม.	116.00	69,600.00	50.00	30,000.00	99,600.00	
	บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED								
3.8	ล้างทำความสะอาดผิว ก่อทำPRIME COAT	1,050.00	ตร.ม.		-	10.00	10,500.00	10,500.00	
3.9	PRIME COAT พื้นทาง	1,050.00	ตร.ม.	20.00	21,000.00	10.00	10,500.00	31,500.00	
3.10	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น หนา รวมไม่น้อยกว่า 7 ซม.	1,050.00	ตร.ม.	384.20	403,410.00	-	-	403,410.00	
3.11	ติดตั้งด้วยเสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 3 เส้น	450.00	ม.	35.00	15,750.00	5.00	2,250.00	18,000.00	
3.13	งานรั้วริ้วเดิม	150.00	ม.		-	150.00	22,500.00	22,500.00	
3.14	งานก่อสร้างรั้ว G-Fence	150.00	ม.						
	เพิ่ม I-15 ยาว 3 เมตร	60.00	ต้น	235.00	14,100.00	96.00	5,760.00	19,860.00	
	ตัดหัวเสาเพิ่ม	60.00	ต้น	-	-	100.00	6,000.00	6,000.00	
	Lean	3.00	ลบ.ม.	2,460.00	7,380.00	327.00	981.00	8,361.00	
	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	510.00	3,060.00	104.00	624.00	3,684.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ไม้แบบ	256.50	ตร.ม.	250.00	64,125.00	139.00	35,653.50	99,778.50		
	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ซม. / 240 กก./ตร.ซม.	15.19	ลบ.ม.	2,579.00	39,168.56	327.00	4,966.31	44,134.88		
	เหล็ก RB9	297.98	kg	21.05	6,272.45	4.40	1,311.11	7,583.56		
	เหล็ก RB6	208.13	kg	21.85	4,547.53	4.40	915.75	5,463.28		
	รั้ว G-Fence ขนาด 2.5x2.5 ม.	84.00	แผ่น	4,000.00	336,000.00	1,000.00	84,000.00	420,000.00		
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.0+500 - STA.0+650 ถนนกว้าง 7 เมตร Type3+รั้ว				1,138,151.55		288,513.67	1,426,665.22		
4	งานปรับปรุงถนน STA.0+650 - STA.0+800 ถนนกว้าง 7 เมตร Type4	150.00	เมตร							
4.1	สูบน้ำออก	1.00	LS.			10,000.00	10,000.00	10,000.00		
4.2	ขุดวางพีซออก 30 cm. กว้าง 4 เมตร	180.00	ลบ.ม.		-	5.00	900.00	900.00		
4.3	บดอัดดินเดิม	600.00	ตร.ม.		-	35.00	21,000.00	21,000.00		
4.4	หินปู หนาไม่น้อยกว่า 0.60 ม.	432.00	ลบ.ม.	300.00	129,600.00	99.00	42,768.00	172,368.00		
4.5	หินลูกรัง หนาไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	270.00	ลบ.ม.	383.00	103,410.00	99.00	26,730.00	130,140.00		
4.6	ถมบดอัดหินรูปลูก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 85%MODIFIED PROCTOR DENSITY	270.00	ลบ.ม.		-	35.00	9,450.00	9,450.00	เครื่องจักรกลหนัก	
4.7	หินคลุกหนา 0.20 ม.	108.00	ลบ.ม.	466.00	50,328.00	99.00	10,692.00	61,020.00		
4.8	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	108.00	ลบ.ม.		-	35.00	3,780.00	3,780.00	เครื่องจักรกลหนัก	
4.9	เกลี่ยพื้นถนนลาดยางเดิมให้เป็นเม็ดเล็ก + หินคลุกรวมหนา 5 cm.	600.00	ตร.ม.	116.00	69,600.00	50.00	30,000.00	99,600.00		
	บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED									
4.10	ล้างทำความสะอาดผิว ก่อนทำPRIME COAT	1,050.00	ตร.ม.		-	10.00	10,500.00	10,500.00		
4.11	PRIME COAT พื้นทาง	1,050.00	ตร.ม.	20.00	21,000.00	10.00	10,500.00	31,500.00		
4.12	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น หนา รวมไม่น้อยกว่า 7 cm.	1,050.00	ตร.ม.	384.20	403,410.00	-	-	403,410.00		
4.13	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. บอ.ก.542-2549 3 เส้น	450.00	ม.	35.00	15,750.00	5.00	2,250.00	18,000.00		
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.0+650 - STA.0+800 ถนนกว้าง 7 เมตร Type4				793,098.00		178,570.00	971,668.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานปรับปรุงถนน STA.0+800 - STA.1+175 ถนนกว้าง 7 เมตร Type5	375.00	เมตร						
5.1	สูบน้ำออก	1.00	LS.						
5.2	ขุดผิวฟิซออก 30 cm. กว้าง 4 เมตร	450.00	ลบ.ม.						
5.3	บดอัดดินเดิม	1,500.00	ตร.ม.						
5.4	หินปู หนาไม่น้อยกว่า 0.60 ม.	1,080.00	ลบ.ม.	300.00	324,000.00	99.00	106,920.00	430,920.00	
5.5	หินลูกรังหนาไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	675.00	ลบ.ม.	383.00	258,525.00	99.00	66,825.00	325,350.00	
5.6	ถมบดอัดหินรังกู บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 85%MODIFIED PROCTOR DENSITY	675.00	ลบ.ม.			35.00	23,625.00	23,625.00	เครื่องจักรกลหนัก
5.7	หินคลุกหนา 0.20 ม.	270.00	ลบ.ม.	466.00	125,820.00	99.00	26,730.00	152,550.00	
5.8	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	270.00	ลบ.ม.			35.00	9,450.00	9,450.00	เครื่องจักรกลหนัก
5.9	เกลี่ยพื้นถนนลาดยางเดิมให้เป็นเม็ดเล็ก + หินคลุกรวมหนา 5 cm.	1,500.00	ตร.ม.	116.00	174,000.00	50.00	75,000.00	249,000.00	
	บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED								
5.10	ล้างทำความสะอาดผิว ก่อทำPRIME COAT	2,625.00	ตร.ม.			10.00	26,250.00	26,250.00	
5.11	PRIME COAT พื้นทาง	2,625.00	ตร.ม.	20.00	52,500.00	10.00	26,250.00	78,750.00	
5.12	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น หนา รวมไม่น้อยกว่า 7 cm.	2,625.00	ตร.ม.	384.20	1,008,525.00	-	-	1,008,525.00	
5.13	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 3 เส้น	1,125.00	ม.	35.00	39,375.00	5.00	5,625.00	45,000.00	
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.0+800 - STA.1+175 ถนนกว้าง 7 เมตร Type5				1,982,745.00		446,425.00	2,429,170.00	
6	งานปรับปรุงถนน STA.1+175 - STA.1+450 ถนนกว้าง 4 เมตร Type6	275.00	เมตร						
6.2	เกลี่ยดินเดิมให้ได้ความเรียบและระดับเสมอ	1,100.00	ตร.ม.			50.00	55,000.00	55,000.00	
6.3	หินคลุกหนา 0.15 ม.	198.00	ลบ.ม.	466.00	92,268.00	99.00	19,602.00	111,870.00	
6.4	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	198.00	ลบ.ม.			35.00	6,930.00	6,930.00	เครื่องจักรกลหนัก
6.6	PRIME COAT พื้นทาง	1,100.00	ตร.ม.	20.00	22,000.00	10.00	11,000.00	33,000.00	
6.7	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น หนา รวมไม่น้อยกว่า 7 cm.	1,100.00	ตร.ม.	384.20	422,620.00	-	-	422,620.00	
6.8	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 2 เส้น	550.00	ม.	35.00	19,250.00	5.00	2,750.00	22,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถานีเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.1+175 - STA.1+450 ถนนกว้าง 4 เมตร Type6				556,138.00		95,282.00	651,420.00	
	งานปรับปรุงถนน STA.1+450 - STA.1+775 ถนนกว้าง 4 เมตร Type7	325.00	เมตร						
7.1	สูบน้ำออก	1.00	LS.			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
7.2	ขุดผิวฟิซออก 30 ซม. กว้าง 5 เมตร	487.50	ลบ.ม.		-	5.00	2,437.50	2,437.50	
7.3	หินปู ทน 1.00 ม. 2 ชั้น ชั้นละ 0.50 ม. กว้าง 2 เมตร	780.00	ลบ.ม.		234,000.00	99.00	77,220.00	311,220.00	
7.4	ถมบดอัดหินลู บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 85%MODIFIED PROCTOR DENSITY	780.00	ลบ.ม.		-	35.00	27,300.00	27,300.00	เครื่องจักรกลหนัก
7.5	หินลูกรังหนา 0.50 ม. กว้าง 2 เมตร	390.00	ลบ.ม.		149,370.00	99.00	38,610.00	187,980.00	
7.6	ถมบดอัดหินรังลูก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 90%MODIFIED PROCTOR DENSITY	390.00	ลบ.ม.		-	35.00	13,650.00	13,650.00	เครื่องจักรกลหนัก
7.7	หินคลุกหนา 0.30 ม. กว้าง 5 เมตร	468.00	ลบ.ม.		218,088.00	99.00	46,332.00	264,420.00	
7.8	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	468.00	ลบ.ม.		-	35.00	16,380.00	16,380.00	เครื่องจักรกลหนัก
7.9	PRIME COAT พื้นทาง	1,300.00	ตร.ม.		26,000.00	10.00	13,000.00	39,000.00	
7.10	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น ทน รวมไม่น้อยกว่า 7 ซม.	1,300.00	ตร.ม.		499,460.00	-	-	499,460.00	
7.11	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 2 เส้น	650.00	ม.		22,750.00	5.00	3,250.00	26,000.00	
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.1+450 - STA.1+775 ถนนกว้าง 4 เมตร Type7				1,149,668.00		258,179.50	1,407,847.50	
8	งานปรับปรุงถนน STA.1+775 - STA.2+000 ถนนกว้าง 4 เมตร Type8	225.00	เมตร						
	+ ถนน 40 เมตร ขนาดกว้าง 4 เมตร เชื่อมต่อลู่วิ่ง								
8.1	เคลียร์ผิวพื้นเดิมออก 10 ซม. กว้าง 5 เมตร	90.00	ตร.ม.		-	50.00	4,500.00	4,500.00	
8.2	บดอัดดินเดิม	900.00	ตร.ม.		-	35.00	31,500.00	31,500.00	
8.3	หินคลุกหนา 0.25 ม. กว้าง 5 เมตร	270.00	ลบ.ม.		125,820.00	99.00	26,730.00	152,550.00	
8.4	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	270.00	ลบ.ม.		-	35.00	9,450.00	9,450.00	
8.5	PRIME COAT พื้นทาง	900.00	ตร.ม.		18,000.00	10.00	9,000.00	27,000.00	
8.6	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น ทน รวมไม่น้อยกว่า 7 ซม.	900.00	ตร.ม.		345,780.00	-	-	345,780.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลูกรังเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลูกรังเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.7	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 2 เส้น	450.00	ม.	35.00	15,750.00	5.00	2,250.00	18,000.00	
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.1+775 - STA.2+000 ถนนกว้าง 4 เมตร Type8				505,350.00		83,430.00	588,780.00	
9	งานปรับปรุงถนน STA.2+000 - STA.2+050 ถนนกว้าง 7 เมตร Type9	50.00	เมตร						
9.1	เคลียร์ผิวพื้นเดิมออก 10 ซม. กว้าง 7 เมตร	35.00	ตร.ม.		-	50.00	1,750.00	1,750.00	
9.2	บดอัดดินเดิม	350.00	ตร.ม.		-	35.00	12,250.00	12,250.00	
9.3	หินคลุกหนา 0.25 ม. กว้าง 7 เมตร	105.00	ลบ.ม.	466.00	48,930.00	99.00	10,395.00	59,325.00	
9.4	ถมบดอัดหินคลุก บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95%MODIFIED PROCTOR DENSITY	105.00	ลบ.ม.		-	35.00	3,675.00	3,675.00	
9.5	PRIME COAT พื้นทาง	350.00	ตร.ม.	20.00	7,000.00	10.00	3,500.00	10,500.00	
9.6	ทำผิวทางแบบ ASPHALTIC CONCRETE 1 ชั้น หนา รวมไม่น้อยกว่า 7 ซม.	350.00	ตร.ม.	384.20	134,470.00	-	-	134,470.00	
9.7	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก.542-2549 2 เส้น	150.00	ม.	35.00	5,250.00	5.00	750.00	6,000.00	
	ราคารวมงานปรับปรุงถนน STA.2+000 - STA.2+050 ถนนกว้าง 7 เมตร Type9				195,650.00		32,320.00	227,970.00	

เพลง : ชาติไทย

[illegible]

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อนิคมอุตสาหกรรมจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อนิคมอุตสาหกรรมจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย : เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนลูกรัง G1	89.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	178.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,560.00	3,560.00	
	ติดตั้งด้วยสื่ Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	238.00	ม.	35.00	8,330.00		-	8,330.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	
	ถนนลูกรัง F-1,F-2,E-2	97.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	194.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,880.00	3,880.00	
	ติดตั้งด้วยสื่ Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	194.00	ม.	35.00	6,790.00		-	6,790.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลูกรัง คลส. wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	80.00	ตร.ม.	550.00	44,000.00	120.00	9,600.00	53,600.00	
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง E-3,D-3,D-4,D-3	140.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	280.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,600.00	5,600.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ติดตั้งวัสดุ Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	280.00	ม.	35.00	9,800.00		-	9,800.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลู่วิ่ง คลส. wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	80.00	ตร.ม.	550.00	44,000.00	120.00	9,600.00	53,600.00	
	ทำสี cold plastic	33.00	ตร.ม.	950.00	31,350.00		-	31,350.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	
	ถนนลู่วิ่ง E-4,D-4,D-5,E-5	122.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	244.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,880.00	4,880.00	
	ติดตั้งวัสดุ Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	244.00	ม.	35.00	8,540.00		-	8,540.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลู่วิ่ง คลส. wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	128.00	ตร.ม.	550.00	70,400.00	120.00	15,360.00	85,760.00	
	ทำสี cold plastic	33.00	ตร.ม.	950.00	31,350.00		-	31,350.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลู่วิ่ง F-5,G-5,G-6	152.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	304.00	ตร.ม.	-	-	20.00	6,080.00	6,080.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	304.00	ม.	35.00	10,640.00		-	10,640.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลู่วิ่ง คสล. wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	128.00	ตร.ม.	550.00	70,400.00	120.00	15,360.00	85,760.00	
	ทำสี cold plastic	33.00	ตร.ม.	950.00	31,350.00		-	31,350.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลู่วิ่ง G-8,G-9	107.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	214.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,280.00	4,280.00	
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	194.00	ม.	35.00	6,790.00		-	6,790.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	
	ถนนลู่วิ่ง G-10,F-10	90.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	180.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,600.00	3,600.00	
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	180.00	ม.	35.00	6,300.00		-	6,300.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	

แบบเลขที่ -

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและสิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนลู่วิ่ง E-10,E-11,D-10,D-11	152.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รัง	304.00	ตร.ม.	-		20.00	6,080.00	6,080.00	
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	304.00	ม.	35.00	10,640.00		-	10,640.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลู่วิ่ง คสล.wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่เกินน้อยกว่า 0.1 ม.	108.00	ตร.ม.	550.00	59,400.00	120.00	12,960.00	72,360.00	
	ทำสี cold plastic	56.00	ตร.ม.	950.00	53,200.00		-	53,200.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลู่วิ่ง D-12,D-13,C-13	103.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รัง	206.00	ตร.ม.	-		20.00	4,120.00	4,120.00	
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	206.00	ม.	35.00	7,210.00		-	7,210.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลู่วิ่ง คสล.wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่เกินน้อยกว่า 0.1 ม.	108.00	ตร.ม.	550.00	59,400.00	120.00	12,960.00	72,360.00	
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและผิวจราจรข้อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

คำนวณราคาทางโดย :
เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนลูกรัง C-14,B-14,B-15,C-15	195.00	ม.						
	แบบขยาย 11 คู่อีกข้าง 4 เมตร ต่อกับถนน Type8								
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	390.00	ตร.ม.	-		20.00	7,800.00	7,800.00	
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	390.00	ม.	35.00	13,650.00		-	13,650.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลูกรัง คสล.wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	585.00	ตร.ม.	550.00	321,750.00	120.00	70,200.00	391,950.00	
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง D-15,E-15,E-14	141.00	ม.						
	แบบขยาย 12 คู่อีกข้าง 4 เมตร ต่อกับถนน Type8								
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	282.00	ตร.ม.	-		20.00	5,640.00	5,640.00	
	ตีเส้นด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	282.00	ม.	35.00	9,870.00		-	9,870.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลูกรัง คสล.wire mesh 4 mm . @ 0.20 m หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	585.00	ตร.ม.	550.00	321,750.00	120.00	70,200.00	391,950.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อนิคมอุตสาหกรรมจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อนิคมอุตสาหกรรมจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง E-13,E-14	100.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	200.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,000.00	4,000.00	
	ติดตั้งด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	200.00	ม.	35.00	7,000.00		-	7,000.00	รวมค่าแรง
	โครงสร้างพื้นลูกรัง คสล.wire mesh 4 mm . @ 0.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.1 ม.	300.00	ตร.ม.	550.00	165,000.00	120.00	36,000.00	201,000.00	
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง E-11,D-11,D-10,E-10	130.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	260.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,200.00	5,200.00	
	ติดตั้งด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	260.00	ม.	35.00	9,100.00		-	9,100.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง F-10,G-10,G-9	147.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	294.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,880.00	5,880.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูวังเชื่อมต่อนโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและคูวังเชื่อมต่อนโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ติดตั้งด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	294.00	ม.	35.00	10,290.00		-	10,290.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง G-8,G-7	100.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	200.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,000.00	4,000.00	
	ติดตั้งด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	200.00	ม.	35.00	7,000.00		-	7,000.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	2.00	จุด	350.00	700.00	42.00	84.00	784.00	
	ถนนลูกรัง G-6,G-5	100.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์	200.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,000.00	4,000.00	
	ติดตั้งด้วยสี Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	200.00	ม.	35.00	7,000.00		-	7,000.00	รวมค่าแรง
	ทำสี cold plastic	27.00	ตร.ม.	950.00	25,650.00		-	25,650.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	
	ถนนลูกรัง G-4,G-3	104.00	ม.						

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	208.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,160.00	4,160.00	
	ติดตั้งสายล่อ Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	208.00	ม.	35.00	7,280.00		-	7,280.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	
	ถนนลู่วิ่ง G-2,G-1	89.00	ม.						
	งานเตรียมพื้นที่ + งานเคลียร์รั้ว	178.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,560.00	3,560.00	
	ติดตั้งสายล่อ Thermoplastic สีขาว 10 ซม. มอก. 542-2549	178.00	ม.	35.00	6,230.00		-	6,230.00	รวมค่าแรง
	ทำสี ตัวอักษร พื้น บอกระยะทาง ทุกๆ 100.00 ม.	1.00	จุด	350.00	350.00	42.00	42.00	392.00	
	รวม B งานอื่นๆ				1,491,610.00		339,778.00	1,831,388.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คำนวณราคากลางโดย : เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B	อื่นๆ								
	ค่าเช่าเครื่องจักร Thermoplastic (1 วันทำได้ 1000 เมตร)	30.00	วัน	9,900.00	297,000.00	-	-	297,000.00	
	Template ตัวอักษร 0-9	10.00	ชุด	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	Template สัญลักษณ์ทางวิ่ง	15.00	ชุด	2,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	ค่าติดตั้ง ทุบดินบนสะพานแสงพลังงานแสงอาทิตย์	35.00	ชุด		-	250.00	8,750.00	8,750.00	
	เสาไฟส่องแสงสว่างด้วยพลังงาน แสงพลังงานแสงอาทิตย์ ทุกๆ 100 ม. สูง 3 ม.	35.00	ชุด		-	3,800.00	133,000.00	133,000.00	
	รวม B งานอื่นๆ				344,500.00		141,750.00	486,250.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและคูน้ำเชื่อมต่อนิคมโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
 สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	งานครุภัณฑ์									
1	งานปรับปรุงสิ่งคั้นะบริหารธุรกิจ				22,750.00				22,750.00	
2					-				-	
3					-				-	
4					-				-	
5					-				-	
6					-				-	
7					-				-	
8					-				-	
9					-				-	
10					-				-	
11					-				-	
12					-				-	
13					-				-	
14					-				-	
15					-				-	
16					-				-	
17					-				-	
18					-				-	
19					-				-	
20					-				-	
				รวม				รวม		
				22,750.00				22,750.00		

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนและลู่วิ่งเชื่อมต่อโรงพยาบาลพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร
สถานที่ก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น									
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษงานก่อสร้างสะพาน				9,000.00			84,000.00	93,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษงานปรับปรุงถนน				172,000.00			-	172,000.00	
3					-			-	-	
4					-			-	-	
5					-			-	-	
6					-			-	-	
7					-			-	-	
8					-			-	-	
9					-			-	-	
10					-			-	-	
11					-			-	-	
12					-			-	-	
13					-			-	-	
14					-			-	-	
15					-			-	-	
16					-			-	-	
17					-			-	-	
18					-			-	-	
19					-			-	-	
20					-			-	-	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น					181,000.00			84,000.00	265,000.00	

